Приложение к постановлению

администрации Гайнского

муниципального района

 от _________   № ____

Приложение №6

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

"Прием  заявлений, постановка  на учет,

и зачисление детей  в образовательные

организации, реализующие

образовательные программы

дошкольного  образования"

Форма

Заявление о зачислении ребенка  в образовательную  организацию, реализующую

образовательную программу дошкольного  образования

Руководителю

______________________
наименование образовательной организации

____________________________________

Ф.И.О. родителя

проживающей по адресу:

_____________________________________

место жительства гражданина

контактный телефон:________

__________________________
адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь)___________________________________
                                                                                                         Ф.И.О., дата рождения, место рождения

_________________________________________________________________

проживающему по адресу___________________________________________

в________________________________________________________________
  наименование образовательной организации

с _________________________________________________________________________________________________________________

дата

язык образования______ _______________________________________________________________________

      указать язык

Настоящим  заявлением  даю согласие  на обработку  моих персональных данных

и персональных данных моего ребенка в соответствии с Федеральным законом  от

27 июля 2006 года №153-ФЗ "  О персональных данных"

"___"__________ 20______г.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1._________________

2.__________________

3.___________________

 Дата _____                                     ______________                 ______________
                                                             подпись                                                                    Ф.И.О.

С локальным  актами образовательной организации ознакомлен(а);Устав ОУ,

лицензия на осуществление  образовательной деятельности, образовательной

программой, права и обязанности  воспитанников и другими  документами,

регламентирующими  и осуществляющими образовательную деятельность.

Дата _____                                     ______________                 ______________
                                                             подпись                                                                    Ф.И.О.

С приказом  управления образования о закреплении  образовательных

организаций за конкретными территориями Гайнского муниципального  района ,

информацией о сроках  приема  документов ознакомлен(а)

 Дата _____                                     ______________                 ______________
                                                             подпись                                                                    Ф.И.О.